
kasper 
anthoni

layout



Jeg hedder Kasper Anthoni, og dette er et tilbud om 
at få lov at hjælpe din virksomhed frem mod et endnu 
bedre look. Billeder, farver - den hurtige tekst. Det kan 
jeg - og det sælger!

Jeg kan tilbyde din virksomhed et frisk pust eller en 
anden vinkel på alt pr-materiale: dvs. hjemmeside, 
foldere, visitkort, plakater, osv. Dette gælder både det 
grafiske og det tekstmæssige!

Jeg har et meget kreativt sind, der er koblet sammen 
med en dybt rodfæstet perfektionisme - tingene skal 
være spændende, øjenåbnende men ikke mindst i 
orden! Hvis det kan gøres bedre, skal det gøres bedre. 
Det betyder ikke, at jeg aldrig bliver færdig, nej, jeg er 
god til deadlines og er hurtig til at omsætte tanker til 
konkrete forslag og håndfaste idéudkast.

Lyder det alligevel lidt svævende? Jeg er svævende 
men med begge ben på jorden. Jeg tænker nyt og 
anderledes hver dag og er velformuleret i formidlingen 
af mine tanker. 

Giv et kald og hør nærmere. Jeg uddyber gerne, hvilke 
kompetencer jeg besidder, som kan komme netop din 
virksomhed til gode - allerede i dag! 

a

Med venlig hilsen
Kasper Anthoni



Født den 4. december 1979 og opvokset lidt nord for 
Aalborg. Bor nu på tolvte år i Aalborg.

Er uddannet cand.mag. i dansk fra Aalborg Universitet. 

Arbejder dagligt med Adobe-pakken og bliver løbende 
opdateret via kurser. Har arbejdet med Adobes 
programmer siden 2003 (primært Photoshop, InDesign, 
Illustrator og Dreamweaver).

Senest ansat ved Taleinstituttet Region Nordjylland 
som kommunikations- og udviklingskonsulent samt i en 
tidsbegrænset stilling i Kunsthal Nord (Nordkraft) som 
kommunikationsmedarbejder.

Nøglekvalifikationer:
•	 velformuleret såvel skriftligt som mundtligt
•	 bevidst om forskellige mediers brug og 		
	 potentialer
•	 kreativ, visuelt som tankemæssigt
•	 en god, loyal og morsom kollega
•	 den skarpe kniv i skuffen / “a fast learner”

Har siden 2003 sat grafiske arbejder op til tryk og 
kender derfor de vante processer og krav til tryksager.

Etableret digter og kunstmaler.
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